
 

 

UCHWAŁA NR 169/XXX/2017 

RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy skrzyżowaniu dróg. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Skrzyżowaniu dróg powiatowych w miejscowości Belno gmina Gostynin znajdującemu się w ciągu 

drogi powiatowej nr 1412W Sokołów-granica województwa w km 1+320 nadaje się nazwę „Skrzyżowanie 

imienia Urszuli i Ignacego Leszczyńskich”. 

2. Położenie skrzyżowania przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 3162



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3162


		2017-04-04T10:47:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




